
WÓJT GMINY
MIRZEC

ZA##ZAEgLE]#:#]5ż3ż.ć02l

z dnia  14 czerwca 2021  r.

w sprawie: zmian w t)udźecie Gminy Mirzec na 2021  rok

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4,  art. 60 ust.1  Ustawy  z dnia  s marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym
(tekst   jedn.    Dz.U.    z2020r.    poz.713zpóźn.       zm.)   wzwiązku   zart.212ust.  l  pkt  l  i2,    art.222ust.4,
art. 237 ust. 2 pkt  1  oraz  art. 257 pkt  1  i 3  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o finansach  publicznych  (Dz. U.
z 2021  r.poz.  305).

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021  rok, a mianowicie:

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę  8 451,00 zł zgodnie z załącznikiem
nr  1  do niniejszego zarządzenia;

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 8 45] .00 zł zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id..  FD3 CCAE2-4202-46A8-8FD9-FEC06789EAD8. Podpisany
Strona  1



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragra Treść Kwota

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 451,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 451,0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację Wasnych zadah bieżących 8 451,0
.  min  (zwiazków qmin,  zwiazków powlatowo-qminnych)

Id:  FD3CCAE24202-46A8-8FD9-FEC06789EAD8. Podpisany Strona  1



Załącznik Nr 2

Naz`^/a |ednostkl spra\^/ozdawcze| M'RZEC

Nr dokumontu 0050.39.2021

Data podjęcla 2021-06-14

Rodzaj Plan vvdatków

Dzia' Rozdzial Paragraf Treść Waność

750 Admlnlstracja publlczna 0,00

75023 Urzędy gmin  (miast i mlast  na  prawach  powiatu) -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000.00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

754 130Zi)loczoństwo pul)llczno 1 ochrona przeclwpożarow8 0,00

75412 Ochotnicze straźe pożarne -1  020,00

4270 ZakiJ p usług remontowych -1  020.00

75495 Pozostała działalność 1  020,00

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 1  020,00

801 Ośwlate 1 wychowanlo 0,00

80101 Szkoty podstawowe 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe -700.00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sluźby cywlnej 700.00

85' Ochrona zdrowla 0,00

85195 Pozostała dzi atalność 0.00

4300 Zakup usług pozostałych -240,00

4360 Opłaty z tytutu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00

854 Ed u kacyj na oploka `hrycliowawcza 8 451,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 451,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 451,00

900 Gospadarka komunalna 1 ochrona Środowlska 0,00

90019
gyop}8:3;:k\:P/datkizvMzanezgromadzeniemśrodkówzopa"arzakorzystanieze

6  000,00

4300 Zakup usług pozostawch 6  000,00

90095 Pozostała dziatalność -6 000,00

4300 Zakup usług pozostawch -6 000,00

Razom: ."

I,.Iil-,`1C;'

Id: FD3 CCAE2-4202-46A8-8FD9-FEC06789EAD8. Podpisany Strona  1


